
Klub maminek Ořešín
Program na prosinec

Kde: v     klubovně u tenisového hřiště v     Ořešíně.  
Klub bude maminkám s dětmi k dispozici každé úterý od 9.30 do 12 hodin a od 15 do 18 
hodin.

Přijďte do nové klubovny plné hraček. Budeme si povídat, vyměňovat si zkušenosti, hrát si. 
K tomu jsme pro vás připravili doprovodný program: 

Úterý 2. prosince: 

Volná herna a výtvarná dílna –  výroba Mikulášských punčoch a malé mikulášské 
překvapení.

V     pondělí 8. prosince se v     klubu uskuteční burza dětského oblečení a hraček  

Každá maminka, která se chce burzy zúčastnit, může nabídnout maximálně 10 kusů 
oblečení nebo hraček. Poplatek za možnost zúčastnit se burzy je 50 korun. 

Úterý 9. prosince: 

Volná herna a výtvarná dílna –  Zápich do květináče (stromeček).

Od 15 hodin angličtina pro nejmenší –  zvířátka a jejich jména.

Úterý 16. prosince: 

Volná herna a výtvarná dílna –  Chytáme kapříky (vánoční ozdoby a přáníčka).

Úterý 23. prosince:

Vánoce –  volná herna –  v 16 hodin stromeček s dárky –  každé dítě jeden dárek 
přinese a 

jeden si odnese.

Úterý 30. prosince: 

Co přinesl Ježíšek pod stromeček, výroba papírových Sněhuláků, lyží a bobů. 

Každé pondělí od 11 hodin můžeme plavat v bazénu na Kraví hoře, doprava vlastním 
autobusem z Ořešína, Jehnic, Mokré Hory a Řečkovic  tam i zpět (informace a 

přihlášky na letáčcích, v klubu nebo na tel: 736 673 320, 736 481 278).

Další informace na www.brno-oresin.cz (Klub maminek)

Těšíme se na Vás  a Vaše děti Gábina Peringerová a 
Šárka Hrubá

http://www.brno-oresin.cz/

